
（利用上の注意）

●推計人口は、5年ごとに実施される国勢調査の人口を基準に、人口動態（出生・死亡・転入・転出・職権記載・職権消除）の数値を加減して算出さ
れていますので、住民基本台帳による人口とは値が異なります。

●この推計結果は、平成27年10月1日現在で実施された国勢調査の人口を基準に、毎月の人口動態の数値を加減したものです。

●推計人口は、外国人を含む国勢調査による人口に毎月の自然動態及び社会動態を加減して算出していることから、住民基本台帳による人口より
実態に近い資料として、各種白書や国際機関の人口分析、経済分析等の基礎資料として利用されています。
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転入 転出 転入 転出

1 35,672 94,973 45,715 49,258 39 131 82 49 140 91 49

2 35,698 94,975 45,720 49,255 2 79 73 6 130 85 45

3 35,785 94,871 45,648 49,223 -104 241 377 -136 440 367 73

4 35,860 94,896 45,680 49,216 25 153 147 6 191 141 50

5 35,886 94,860 45,647 49,213 -36 102 110 -8 143 131 12

6 35,908 94,859 45,660 49,199 -1 95 77 18 104 106 -2

7 35,903 94,818 45,649 49,169 -41 108 105 3 127 117 10

8 35,902 94,744 45,606 49,138 -74 97 124 -27 106 116 -10

9 35,916 94,703 45,595 49,108 -41 75 85 -10 104 98 6

10 35,977 94,680 45,606 49,074 -23 127 97 30 133 145 -12

11 35,992 94,672 45,579 49,093 -8 77 69 8 110 89 21

12 35,990 94,673 45,557 49,116 1 87 61 26 141 123 18
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